令和 6 年８月

事 業 主 殿

公益社団法人 宮城労働基準協会 塩釜支部

令和 6 年度全国労働衛生週間用品について

標記について、下記配布要領により頒布しますので、配布要領を確認の上お申し込みくだ

さるようお願いいたします。

記

配布要領

 用品は原則として郵便又は運送便で中央労働災害防止協会から発送されます。

 別添パンフレットの８，９ページの申込書に品目別に数量、金額を記入してＦＡＸにて

ご注文ください。（担当者名及び電話番号も必ず記入して下さい。）

１、申込場所

  〒９８５－００１６

  塩釜市港町１丁目６－２０ 塩釜商工会議所２階

  （公社）宮城労働基準協会塩釜支部あて

  ℡０２２－３６５－８２７１  Fax０２２－３６５－８２７２

２、用品到着

  注文後７日以内（品切れなどがあった場合はご連絡します。）

  随時発送をいたします。

３、発送料

  別途発送料として、注文いただきました図書用品の表示価格の合計額によりパンフレッ

ト最終ページ記載の金額がかかります。

（表示価格、発送料共消費税 10％込みの価格となっております。）

  ※基準協会塩釜支部事務所お引取りになりますと別途発送料はかかりません。

４、支払い

  後日、請求書をお送りいたします。口座振り込みにて納付して下さい。

  請求書発行より２週間以内の振込手続きをお願いいたします。

週間間近のご注文につきましては週間終了までの振込手続きをお願いいたします。

お問い合わせ先

（公社）宮城労働基準協会塩釜支部 電話 022-365-8271  FAX022-365-8272